Amt

Stand

24.02.2014

2013

I I\ | 1l

2014

2015

2016

2017

Erledigt

Div. Amter

egov

31

63

Phasen

Projektinitialisierung

DMS

allgemein

Poststelle

203 und andere

Scannen und Posteingangsworkflow

Umsetzung

ca 1/4 bis 1 Jahr
ca. 1/2 bis 1,5 Jahre

Sehr

groBe Amter

Rechnungseingangsworkflov

Schulung und Echtst

1-3 Monate

50

51

51: Jugendamt

Mittl

ere Amter

11

13

14

20

14: RPA

11: Personalamt

Abstimmungstermin

51-Masterplanentwicklung und -umsetzung; Start

nach Bereiche

Biirgermeisteramt |

203: Forderungsmgmt.

Kammerei

23

Wohnungsbalférderung

24

24: GME 241, 242,243) |

30

32

Ordnungsamt

33

34

Liegenschaften allg.

Blrgeramt

30-R +30-S |

37

39

39: Veterindre

40

41

42

41: Kultur- und Freizufen)

43

43: VHS

44

451

44: Theater

37: Brand (ab 1.2.)

Standesamt

40: Schulverwaltung

42: Bibliothek

451: Stadtarc

452

47

52

52: Sportamt

61

63

66

EBE

EB77

63; Brandschutz (ASV |

EBE: Niederschlagswasser

63: ASV allgemein

452: Stadtmuseum |

47: KPB

‘ 61: Stadtplanung |

KbbeitEge I Buchhiltung |Technik

66: Tiefbauamt

EB77

Klein

e Einheiten

GST

GST

PR

RefVI

RevVI| + PRP

PR

Sperrzeiten




