	Amt			2013				2014				2015				2016				2017			
Stand	24.02.2014		IV	I	Ш	III	IV	1	Ш	Ш	IV	Ι	Ш	III	IV	- 1	П	III	IV	I	П	Ш	IV
Erled	ligt																						
	Div. Ämter		egov		31		63									Phase	n						
																	tinitiali	sierung		ca 1/4	bis 1 Ja	hr	
DMS	OMS allgemein															Umsetzung				ca. 1/2 bis 1,5 Jahre			
	Poststelle			Scann	en und	Postein	gangsw	vorkflov	N								ing und	Echtst	art	1-3 N	1onate		
	203 und an	dere										Rechn	ungseir	ngangsw	vorkflo	W							
Sehr	große Ämte	er																					ľ
	50							Abstin	mungs	termin													
	51					51: Jug	endam	nt	Pilot	51-Ma	sterpla	nentwi	cklung ı	und -un	nsetzun	g; Start	nach B	Bereiche	en				
Mittl	ere Ämter																						
	11			11: Pe	rsonala	mt																	
	13												Bürger	meiste	ramt								
	14		14: RP	4																			
	20					203: Fo	orderur	gsmgn	nt.							Kämm	erei						
	23					Wohn	ungsba	uförder	ung							Liegen	schafte	n allg.					
	24									24: GN	ΛΕ 241,	242, 24	3)										
	30														30-R +	30-S	'						
	32									Ordnu	ngsamt												
	33											Bürger	amt										
	34																		Stand	esamt			
	37															37: Bra	and (ab	1.2.)					
	39						39: Ve	terinär	e														
	40											40: Sch	ulverw	altung									
	41			41: Kultur- und Freize			eit (in St <mark>ufen)</mark>																
	42																42: Bib	liothek	(				
	43						43: VH	S															
	44								44: Th	eater													
	451										t <mark>adtarc</mark>	hiv											
	452														452: S	t <mark>adtmu</mark>	seum	100					
	47														47: KP								
	52									52: Sp	ortamt												
	61													61: Sta	dtplan	ung							
	63				63; Bra	ndschu	ıtz (AŞ\	<u>/</u> )				63: AS	V allger										
	66																			66: Tie	fbauan	nt	
	EBE				EBE: N	iedersc	hlagsw	asser				Kbbeit	räge	Buchh	altung	Techn	ik						
	EB77														- 3	EB77							
Klein	e Einheiten																						
	GST							GST															
	PR									PR				Sperrz	eiten		·	·	<b>'</b>				
	RefVI					RevVI -	+ PRP					_											